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№  

 
 
 

 
 

гр. София,  05.07.2018 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в публично заседание на 05.07.2018 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Росица Бузова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

12349 по описа за 2017 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 

взе предвид следното: 
 След изпълнение разпоредбите на чл.142, ал. 1 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК, 

на именното повикване в 11.41 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] редовно уведомен от предходното с.з., се 

представлява от адв. Б. с пълномощно отпреди. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ на ДОДОП–С. при ЦУ на НАП, редовно уведомен от 

предходното с.з., не се явява лично. Представлява се от юрк. К. с пълномощно от 

днес. 

СГП редовно уведомена от предходно с.з., не изпраща прокурор, който да участва в 

с.з. по реда на чл.159, ал.1, изр.2 ДОПК.  

ВЕЩО ЛИЦЕ ССЕ е налице. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че процесуални пречки за разглеждане на делото днес няма, поради 

което  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  



ДОКЛАДВА молба на вещото лице ССЕ от 03.07.2018 г., с която информира съда, че 

работи по експертизата, както и че във връзка с естеството и формулировката на 

поставените задачи е необходимо е събиране на данъчна и осигурителна информация 

от ТД на НАП-С. по отношение  на  [фирма], конкретизирана в същата молба. 

адв. Б.: Не възразявам съдът да постанови по чл.74, ал.2, т.2 ДОПК разкриване на 

данъчна и осигурителна информация, посочена в молбата на вещото лице от 

03.07.2018 г., както и да му се даде възможност да изготви заключение за изслушване 

в следващо с.з. 

юрк. К.: Придържам се към становището на пълномощника на жалбоподателя. 

СЪДЪТ по молбата на вещото лице от 03.07.2018 г. за изготвяне на заключение по 

допуснатата по делото ССЕ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПОСТАНОВЯВА на основание чл.74, ал.2, т.2 ДОПК разкриване на данъчна и 

осигурителна информация по отношение на жалбоподателя Ч. Т.“ О., ЕИК[ЕИК], 

съдържаща се в: 

- официално заверени преписи от Г. по чл.92, ал.1 от ЗКПО с приложените ГФО, в т.ч. 

счетоводен баланс, ОПР и други отчетни форми, за 2014 г., 2015 г. и 2016 г.; 

- официално заверени преписи от СД по ЗДДС, дневниците за покупки, дневниците за 

продажби с протоколи (уведомления) за тяхното приемане за всички месечни данъчни 

периоди от 01.01.2014 г. до 31.12.2016 г. 

ДА СЕ ИЗПРАТИ препис от този протокол на ТД на НАП-С. за разкриване на 

посочената по-горе данъчна и осигурителна информация в 14-дневен срок от 

съобщението. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на вещото лице след постъпване на горната  данъчна и 

осигурителна информация да изготви заключение по възложената му ССЕ. 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 25.10.2018 г. – 11.00 часа, за когато страните и 

вещото лице са уведомени от днес, СГП е призована по чл.137, ал.7 АПК вр. § 2 от ДР 



на ДОПК. 

 

Протоколът, изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.52 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


